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AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO – INCARICO E/O SUPPLENZA – PER IL PROFILO DI DIRIGENTE MEDICO 
DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA DA ASSEGNARE ALLA S.C. OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA. 

 
AMMISSIONE CANDIDATI  

ED ESPLETAMENTO DEL COLLOQUIO 

 
Si rende noto che con provvedimento in corso di adozione si è disposta l’ammissione al colloquio 
dell’avviso pubblico in oggetto dei candidati iscritti, come di seguito precisato: 
 

Nr. Candidato 

1)  ABBAMONDI  ALESSANDRA 

2)  AFONINA  MARGARITA 

3)  ALBERTINI  GIORGIA CARLOTTA 

4)  AMBROSI  CATIA 

5)  ARIENTI  FRANCESCA 

6)  BATTISTELLO  MARCO 

7)  BELLANTE  NICOLO' 

8)  BOSIO  SARA 

9)  CAMPONOVO  PAOLA 

10)  CAPUZZELLO  CLAUDIA 

11)  CASSARDO  OTTAVIO 

12)  CICUTI  MARTA 

13)  COCO  CHIARA 

14)  D'AURELIO  STEFANO 

15)  DE ROSA  ANDREA 

16)  DELLA SALA  FRANCESCA 

17)  ERCOLINO  CAROLINA 
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18)  FANTAUZZI  MARTINA 

19)  FERRARA  GIUDITTA 

20)  FORNACIARI  OTTAVIA 

21)  GIANI  SOFIA 

22)  GIANNICO  SERENA 

23)  GUARANO  ALICE 

24)  GUGLIELMI  DILETTA 

25)  IANNUZZI  VERONICA 

26)  IORIO  MARIA 

27)  LI PIANI  LETIZIA 

28)  LIMENA  ALESSIA 

29)  LOMBARDO  ALESSIA 

30)  MARINO  GIUSEPPE 

31)  MATERA  VALERIA 

32)  MATOZZO  CRISTINA 

33)  MIGLIACCIO  SERENA 

34)  NEGRI  SERENA 

35)  NODARI  LAURA 

36)  NOVA  GRETA 

37)  ODORIZZI  MARIA PAOLA 

38)  OMODEI  ANDREA SALVATORE 

39)  ORSENIGO  ENRICO 

40)  PALANDRI  LUDOVICA 

41)  PAMPO  FULVIA 

42)  PODDA  MARTINA 
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43)  QUADRELLI  FEDERICA 

44)  RUGGIERO  MARTA 

45)  SALA  VALENTINA 

46)  SCARRONE  MARGHERITA 

47)  SOGARO  LORENZO 

48)  TESTA  FILIPPO 

49)  VASARRI  MARIA VIOLA 

50)  VISCARDI  ANNA 

51)  ZAURINO  SILVIA 

52)  ZECCHINI  YOKO 

 
ESPLETAMENTO DEL COLLOQUIO 

 
I candidati ammessi al presente avviso pubblico sono convocati, come già indicato nel bando, a sostenere 
il colloquio il giorno:  

 

4 giugno 2024  
 

presso lo Spazio Riunioni (Padiglione 6 – 1° piano) dell’ASST Grande Ospedale 
Metropolitano Niguarda – Piazza Ospedale Maggiore n. 3 – Milano. 

 
secondo gli orari di seguito riportati: 

 
 

Nr Cognome Nome 
Orario di 

convocazione 
1 ABBAMONDI ALESSANDRA 09:00 
2 AFONINA MARGARITA 09:00 
3 ALBERTINI GIORGIA CARLOTTA 09:00 
4 AMBROSI CATIA 09:00 
5 ARIENTI FRANCESCA 09:00 
6 BATTISTELLO MARCO 09:00 
7 BELLANTE NICOLO' 09:00 
8 BOSIO SARA 09:00 
9 CAMPONOVO PAOLA 09:00 
10 CAPUZZELLO CLAUDIA 09:00 
11 CASSARDO OTTAVIO 10:00 
12 CICUTI MARTA 10:00 
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13 COCO CHIARA 10:00 
14 D'AURELIO STEFANO 10:00 
15 DE ROSA ANDREA 10:00 
16 DELLA SALA FRANCESCA 10:00 
17 ERCOLINO CAROLINA 10:00 
18 FANTAUZZI MARTINA 10:00 
19 FERRARA GIUDITTA 10:00 
20 FORNACIARI OTTAVIA 10:00 
21 GIANI SOFIA 11:00 
22 GIANNICO SERENA 11:00 
23 GUARANO ALICE 11:00 
24 GUGLIELMI DILETTA 11:00 
25 IANNUZZI VERONICA 11:00 
26 IORIO MARIA 11:00 
27 LI PIANI LETIZIA 11:00 
28 LIMENA ALESSIA 11:00 
29 LOMBARDO ALESSIA 11:00 
30 MARINO GIUSEPPE 11:00 
31 MATERA VALERIA 14:00 
32 MATOZZO CRISTINA 14:00 
33 MIGLIACCIO SERENA 14:00 
34 NEGRI SERENA 14:00 
35 NODARI LAURA 14:00 
36 NOVA GRETA 14:00 
37 ODORIZZI MARIA PAOLA 14:00 
38 OMODEI ANDREA SALVATORE 14:00 
39 ORSENIGO ENRICO 14:00 
40 PALANDRI LUDOVICA 14:00 
41 PAMPO FULVIA 15:00 
42 PODDA MARTINA 15:00 
43 QUADRELLI FEDERICA 15:00 
44 RUGGIERO MARTA 15:00 
45 SALA VALENTINA 15:00 
46 SCARRONE MARGHERITA 15:00 
47 SOGARO LORENZO 15:00 
48 TESTA FILIPPO 15:00 
49 VASARRI MARIA VIOLA 15:00 
50 VISCARDI ANNA 15:00 
51 ZAURINO SILVIA 15:00 
52 ZECCHINI YOKO 15:00 

 
I candidati dovranno presentarsi per l’espletamento della prova muniti di un documento d'identità, in corso 
di validità. 
 
La mancata presentazione nel giorno e all’orario indicato per la prova sarà considerata rinuncia alla 
partecipazione alla procedura, qualunque sia la causa dell’assenza, anche se indipendente dalla 
volontà del candidato. 
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La presente pubblicazione sostituisce, ad ogni effetto, la comunicazione a mezzo lettera raccomandata con 
avviso di ricevimento e ha valore di notifica nei confronti di tutti i candidati iscritti, pertanto non saranno 
effettuate comunicazioni o convocazioni individuali. 
 
Si invita ad un costante monitoraggio del sito internet aziendale (www.ospedaleniguarda.it – lavora 
con noi – concorsi). 

 
 

F.to il Direttore 
S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

dott.ssa Patrizia Alberti 
 
 

 


